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collina ed eremo di Gesù e Maria

sorgenti idriche

emergenze ambientali
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Edifici di pregio

Cappella De Laurentis

Cappella San Giacomo

Chiesa di S.S. Apostoli

Chiesa di Santa Croce

Chiesa di Santo Stefano

Complesso di Fontana vecchia

Eremo e Chiesa di Gesù e Maria

Palazzo Acierno-Colucci

Palazzo Acierno ed altri

Palazzo Fiordelisi-Colucci

Palazzo Foglia

Palazzo in Via Gesù e Maria

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

Palazzo Magnotti

Palazzo Masucci

Palazzo Napolitano

Palazzo Picciocchi

Palazzo Scafuri

Palazzo Spagnuolo

13

14
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16

17

18

Palazzo Andrea Acierno

Palazzo Angelo Foglia

Palazzo Boccieri

Palazzo Litto

Palazzo Napolitano

Palazzo Noviello
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20

21

22

23

24

Particolari architettonici

Campanile di Santa Croce

Portale Palazzo Muccio

Portale

1

2

4

3

5

6

Portale

Portale

Portale

003

Numero

Catalogo Generale

024

023

020

017

018

016

010

026

021

005

008

009

007

002

006

004

003

015

011

014

012

025

022

019

Palazzo Muccio25 013

001

027

RSL

404

346

409

380

345

345

500

516

457

397

521

465

471

409

516

349/367

345

344

345

269

345

516

344

346

370

380

399

399

505

risorse idriche

corridoio ecologico

centro storico

area urbana storica

centri storici - borgo medioevale

centri storici - espansione successiva

nuclei antichi

classificazione secondo l'art. 2 della Lr 26/2002:

emergenze architettonicheemergenze urbanistiche

n

m

la numerazione degli edifici di pregio e dei particolari architettonici si riferisce all'allegato elenco dei beni architettonici ambientali catalogati secondo la L.r. 26 del 18.10.2002

edificio di pregio

particolare architettonico

Numero

Catalogo Generale

RSL

3
5

T
a

v
.
3

5
-
E

m
e

r
g

e
n

z
e

2
0

0
0

.
p

d
f

E
m

e
r
g
e
n

z
e
 
a

m
b
i
e
n

t
a
l
i
 
a
r
c
h
i
t
e
t
t
o
n

i
c
h
e

 
e
 
u

r
b

a
n
i
s
t
i
c
h

e

(
c
e

n
t
r
i
 
a
b

i
t
a
t
i
)


